
UCHWAŁA NR XXII/119/2016
RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie  zmiany Statutu Powiatu Nowosolskiego

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 814) Rada Powiatu Nowosolskiego  uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Nowosolskiego  uchwalonego uchwałą  Nr XXIX/173/2012 Rady Powiatu 
Nowosolskiego z dnia 28 września 2012 w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nowosolskiego
( Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2014 r. poz. 2269) § 71 otrzymuje brzmienie

§ 71. 1. Zarząd liczy  5 osób.

2. W skład Zarządu wchodzą:

1) Starosta, który jest jednocześnie Przewodniczącym Zarządu,

2) Wicestarosta,

3) Członkowie Zarządu w liczbie 3.

3. Zarząd uważa się za wybrany, jeśli Rada dokona wyboru całego jego składu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jarosław Suski

Id: 17F56EC5-E7C8-4288-B5FF-CE87D5276E0F. Podpisany Strona 1




